25 4 Sociedad y liquidarse antes de su cumplimiento, por decisión tomada por la 

26 Junta General, de conformidad con lo dispuesto en el Artículo Catorce , literal c) Y 

27 de estos Estatutos, o por las demás causas legales enumeradas en el Artículo 

28 + TRESCIENTOS SESENTA Y UNO (361) de la Ley de Compañías.- CAPÍTULO 

1  DOS.-DEL CAPITAL Y SU INTEGRACIÓN.- ARTÍCULO CINCO.- CAPITAL.- 

El capital suscrito es de OCHOCIENTOS DÓLARES DE LOS ESTADOS 

UNIDOS DE AMÉRICA (USD $ 800 ,00) dividido en ochocientas acciones de UN 

DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE ÉRCIA (USD s 1 100) nominal cada